
 

Zarządzenie Nr  39/12 

 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 9 lipca 2012 roku. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie  art. 9 g ust. 2  w  związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.) 

 

Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję nr 1 w celu przeprowadzenia w dniu 29.08.2012 roku postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Mariki Żelechowicz zajmującej stanowisko nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

        

2. W skład komisji wchodzą : 

1) Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Marcin Wieczorek,                         

kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

2).Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Bogumiła Kunikowska 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3).Członkowie : 

a)Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bychlewie – Alicja Wójcikowska 

b)Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej : 

-Romana Cybulska 

-Iwona Jankowska 

 

§ 2 

1. Powołuje się komisję nr 2 w celu przeprowadzenia w dniu 29.08.2012 roku postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Joanny Skury-Sądelskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego : 

 

2. W skład  komisji wchodzą : 

1).Przewodniczący-przedstawiciel organu prowadzącego - Marcin Wieczorek,                         

kierownik Referatu Oświaty Kultury i Sportu 

2).Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- Bogumiła Kunikowska     

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3) Członkowie : 

a)Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bychlewie-Alicja Wójcikowska 

b)Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej  

-Iwona Jankowska 

-Romana Cybulska 

 



 

§ 3 

1. Powołuje się komisję nr 3 w celu przeprowadzenia w dniu 29.08.2012 roku postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Justyny Kraski nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2. W skład komisji wchodzą: 

1)Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Marcin Wieczorek,                        

kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

2)Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –Bogumiła Kunikowska, 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3)Członkowie : 

a) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Petrykozach  – Janusz Retkowski 

b) Eksperci  z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej: 

-Ewa Wypych 

-Romana Cybulska 

 

§ 4 

 1.  Powołuje się komisję nr 4 w celu przeprowadzenia w dniu 29.08.2012 roku postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Kutyni nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2.  W skład komisji wchodzą : 

1).Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Marcin Wieczorek,                           

kierownik Referatu    Oświaty, Kultury i Sportu 

2)Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Bogumiła Kunikowska, 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3)Członkowie: 

a)  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach -Dorota Kałużna 

b ) Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej : 

-Ewa Wypych 

-Joanna Sadowska 

 

§ 5 

1. Powołuje się komisję  nr 5 w celu przeprowadzenia w dniu 29.08.2012 roku postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Bogny Krajewskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się                   

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2.  W skład komisji wchodzą : 

1)Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Marcin Wieczorek,                            

kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

2)Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –Bogumiła Kunikowska, 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3)Członkowie: 

a) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach-Dorota Kałużna 

b) Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej : 

-Iwona Jankowska 

-Joanna Sadowska 

 

     



§ 6 

1.  Powołuje się komisję nr 6 w celu przeprowadzenia w dniu 29.08.2012 roku postępowania 

egzaminacyjnego dla Agnieszki Małgorzaty Miśkiewicz nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2.  W skład komisji wchodzą : 

1)Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Marcin Wieczorek,                            

kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

2)Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –Bogumiła Kunikowska, 

przedstawiciel Kuratorium  Oświaty w Łodzi 

3)Członkowie: 

a)  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach-Dorota Kałużna 

b ) Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej : 

-Joanna Sadowska 

-Iwona Jankowska 

 

                  

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

 

§ 8 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pabianicach wchodzi                

w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


